ПРОТОКОЛ

 комиссии администрации МО «Октябрьское сельское поселение»  по рассмотрению и оценке предложений заинтересованных лиц о включении дворовой территории в муниципальную программу МО «Октябрьское сельское поселение»  «Формирование современной городской среды» на 2018 год».

п. Октябрьский                                                                      30 апреля 2018г.

Присутствовали:

Председатель комиссии: Микша А.С. - глава администрации МО «Октябрьское сельское поселение»

Секретарь комиссии Павлова Н.С. - главный специалист администрации МО «Октябрьское сельское поселение»

Члены комиссии:

Иванов С.А.- депутат Собрания депутатов МО «Октябрьское сельское поселение»

Иванова С.М. - депутат Собрания депутатов МО «Октябрьское сельское поселение»

Дементьева С.И. - жительница дома №10 по ул.Центральной

Викторова Е.В.- жительница дома №10 по ул.Центральной

Веселкова Р.Г. - жительница дома № 11 по ул.Центральной

Повестка дня:

1. Рассмотрение заявок от собственников многоквартирного дома №10 по ул.Центральная для включения в муниципальную программу МО «Октябрьское сельское поселение»  «Формирование современной городской среды» на 2018 год»;

Слушали Микша А.С. о том, что для участия в муниципальной программе МО «Октябрьское сельское поселение»  «Формирование современной городской среды» на 2018 год» по ремонту дворовой территорий поступило одна заявка. Это заявка от жителей многоквартирного дома, расположенного по адресу: Республика Марий Эл, Моркинский район, п.Октябрьский, ул. Центральная д. 10.

Предложили включить дворовую территорию многоквартирного дома, расположенного  по адресу: Республика Марий Эл, Моркинский район, п.Октябрьский, ул. Центральная д. 10 в муниципальную программу МО «Октябрьское сельское поселение»  «Формирование современной городской среды» на 2018 год» для дальнейшего их благоустройства.

Голосовали:                «за» - 7 человек

                 «воздержались» - 0 человек

                            «против» - 0 человек

Решили: рекомендовать придомовую территорию многоквартирного дома по ул.Центральная, д.10. включить в муниципальную программу «Формирование комфортной городской среды на 2018 год»
Председатель комиссии ____________________ Микша А.С.

Секретарь комиссии _______________________ Павлова Н.С.